
                                                                                           

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

16 cерпня 2024 року                                                                                        № 2178 

м. Чортків 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення меж території 

Чортківської міської територіальної громади Чортківського району 

Тернопільської області. 

 

З метою встановлення межі території Чортківської міської територіальної 

громади, внесення відомостей щодо межі території до Державного земельного 

кадастру, здійснення заходів із землеустрою, раціональної організації території 

та ефективного використання земель, враховуючи проект землеустрою щодо 

встановлення меж території Чортківської міської територіальної громади 

Чортківського району Тернопільської області (розроблений ПП «Земельні 

справи»), висновок постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

земельних відносин та екології, відповідно до Закону України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення системи 

управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», статей 12, 173-175 

Земельного кодексу України, статей 26, 46-1 Закону України «Про 

землеустрій», Закону України, Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Закону України «Про державний земельний кадастр», керуючись 

пунктом 34 частини 1 статті 26, пункту 2 статті 37 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо встановлення меж території 

Чортківської міської територіальної громади Чортківського району 

Тернопільської області, загальною площею 15393,9626 га. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Секретар міської ради                                                         Ярослав ДЗИНДРА 


